
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO DE ARTES

PORTARIA DE PESSOAL CAR/UFES Nº 22, DE 23 DE MAIO DE 2022

A DIRETORA DO CENTRO DE ARTES DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições regulamentares e regimentais e tendo em vista o que consta na Portaria Normativa
CAR/UFES nº 1, de 23 de maio de 2022, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor FABIO GOMES GOVEIA, matrícula 3365559, como coordenador do
laboratório de fotografia, localizado no andar térreo do prédio de Multimeios, por 02 anos.

Art. 2º O coordenador será responsável pelo uso e agendamento do espaço físico do laboratório,
assim como pelo empréstimo de equipamentos.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor em 24 de maio de 2022.

LARISSA FABRÍCIO ZANIN
Diretora do Centro de Artes

Universidade Federal do Espírito Santo




